关于 2020-2022 年度个人短期健康保险产品停售情况信息披露

的公告

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关

问题的通知》（银保监办发[2021]7 号），现将我司 2020-2022

年度个人短期健康保险产品停售情况及有效保单数量进行披露，

信息如下：

序号 产品名称 停售日期

有效

保单

数量

1 附加急性病医疗保险 2020 年 2 月 21 日 0

2 个人乳腺癌医疗保险 2021 年 8 月 28 日 0

3 甄选无忧个人医疗保险 2021年 12月 31日 0

4
恶性肿瘤特定药品费用医疗保险

（基础版）
2021年 12月 31日 0

5
恶性肿瘤特定药品费用医疗保险

（升级版）
2021年 12月 31日 0

备注：上述有效保单数量统计截止日期为 2022 年 12 月 31 日

特此公告

太平洋健康保险股份有限公司

2023 年 3 月 6 日

	关于2020-2022年度个人短期健康保险产品停售情况信息披露的公告